
MICROSILVER

Dr. Lierhammer
vedoucí oddělení LR pro vývoj 

výrobků a zajišťování kvality

0 = žádné krvácení

1 = krvácení po cca 10 vteřinách

2 = okamžité slabé krvácení

3 = krvácení mezizubního trianglu

4 = masivní velkoplošné krvácení

č. jméno
BOP 

předtím
BOP 

potom

1. T. B. 1 0

2. K. B. 1 0

3. V. B. 2 1

4. D. G. 3 2

5. L. G. 0 0

6. B. R. 1 0

7. H. R. 1 0

8. H. R. 4 2

9. I. R. 4 2

10. D. S. 2 0

11. R. S. 1 0

12. K. S. 0 0

13. R. S. 3 2

14. M. S. 2 1

15. G. S. 1 0

16. H. S. 3 2

17. M. S. 1 0

18. A. T. 3 2

19. B. T. 2 1

20. M. T. 1 0

celkem 36 15

průměr 1,8 0,75

„Pravděpodobně nejlepší 
zubní gel na světě“

Pane doktore, proč právě zubní gel 

s MICROSILVER?

Dr. Lierhammer: Ústní dutina je pro 

mikroorganismy „vstupní branou“ 

do celého těla. Bakterie a další mikro-

organismy se mohou našimi ústy dostat 

do organismu, uhnízdit se na jazyku, 

v mezizubních prostorech a v hrdle. 

MICROSILVER tyto bakterie likviduje, 

a od tohoto zjištění už byl jen krůček 

k tomu, aby byl vyvinut zubní gel 

s MICROSILVER. Jsem jako ostatně 

mnoho jiných vědců přesvědčen o tom, 

že optimální hygiena ústní dutiny 

je obecně významným přínosem ke zdraví. 

Co si od zubního gelu slibujete?

Dr. Lierhammer: V první řade je Microsilver 

Dental Therapy něco více než jen zubní gel. 

Náš produkt působí i jako ústní voda 

a lze ho používat rovněž i jako pastu 

na mezizubní kartáček.

Jsou k dispozici studie?

Dr. Lierhammer: Samozřejmě, 

Microsilver Dental Therapy jsme nechali 

testovat. Výsledky byly natolik vynikající, 

že test byl dokonce opakován, protože 

výsledkům nebylo téměř možné uvěřit. 

Faktem je, že po druhém testu se 

ukázal být zubní gel s MICROSILVER 

naprosto přesvědčivým.

Co znamená údaj BOP, který vidíme 

v tabulce?

Dr. Lierhammer: BOP je zkratka pro index 

papilárního krvácení a poskytuje informace 

o stupni onemocnění dásní. Úbytek BOP 

po 4-týdenním testovacím období vykazuje 

zlepšení. U 18 z 20 testovaných osob 

bylo pozorováno zlepšení BOP.

V současné době vycházíme z toho, 

že při dlouhodobém používání ve všech 

případech BOP zaniká až k nule.

– ujišťuje dr. Lierhammer, vedoucí vývoje výrobků LR. On to vědět musí, 

zná MICROSILVER jako nikdo jiný a velkou měrou se podílel na vývoji nového 

zubního gelu.

Používáte-li Microsilver zubní 
gel denně ráno a večer stejně 
jako „normální“ zubní pastu, 
jsou Vaše zuby od základu 
ošetřeny a zvýrazní se tak 
Váš zářivý úsměv.

Proužek Microsilver zubní gel 
naneste na jazyk a nechte 
působit. Tak účinkuje 
jako ústní voda a odstraňuje 
bakterie, které jsou odpovědné 
za zápach z úst. 

Naneste na dentální kartáček 
a rozetřete mezi zuby 
k lokálnímu působení 
při problémech.

27

zlom magazin.indd   27zlom magazin.indd   27 13.3.2007   6:32:4913.3.2007   6:32:49


